

# Årsredovisning

för

## Maskin & Tunghantering i Norden Aktiebolag

556988-5949

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maskin & Tunghantering i Norden Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2025-10-16

  
Mikael Clefberg

**Årsredovisning**  
för  
**Maskin & Tunghantering i Norden**  
**Aktiebolag**

556988-5949

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

**Innehållsförteckning**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Påskrifter             | 8 |

Styrelsen för Maskin & Tunghantering i Norden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrningsentreprenader inom transportområdet avseende tunga lyft och flyttningar av tunga maskiner.

Företaget har sitt säte i Västerås.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 9 994          | 16 805         | 13 704         | 10 469         |
| Resultat efter finansiella poster | 2 037          | 5 935          | 4 091          | 3 252          |
| Soliditet (%)                     | 79             | 77             | 77             | 91             |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 41% och beror på en lägre orderingång.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 14 661 785                     | 2 157 701                 | <b>16 869 486</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                   |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 2 157 701                      | -2 157 701                | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 739 691                 | <b>1 739 691</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>16 819 486</b>              | <b>1 739 691</b>          | <b>18 609 177</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                   |
|---|-------------------|
| balanserad vinst                            | 16 819 486        |
| årets vinst                                 | 1 739 691         |
|   | <b>18 559 177</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 18 559 177        |
|   | <b>18 559 177</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025102105870

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-05-01<br/>-2025-04-30</b> | <b>2023-05-01<br/>-2024-04-30</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 9 994 417                         | 16 804 590                        |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 44                                | 19 318                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>9 994 461</b>                  | <b>16 823 908</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Varor och köpta tjänster                             |            | -4 712 927                        | -8 590 370                        |
| Övriga externa kostnader                             |            | -2 520 015                        | -1 541 998                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -1 514 512                        | -1 520 966                        |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | -23 393                           | 0                                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-8 770 847</b>                 | <b>-11 653 334</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>1 223 614</b>                  | <b>5 170 574</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Ränteintäkter  | 2          | 1 024 074                         | 964 886                           |
| Räntekostnader                                       | 3          | -210 204                          | -200 000                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>813 870</b>                    | <b>764 886</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>2 037 484</b>                  | <b>5 935 460</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag                                |            | 0                                 | -3 000 000                        |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 140 000                           | -500 000                          |
| Förändring av överavskrivningar                      |            | 50 000                            | 201 150                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>190 000</b>                    | <b>-3 298 850</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>2 227 484</b>                  | <b>2 636 610</b>                  |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -487 793                          | -478 909                          |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>1 739 691</b>                  | <b>2 157 701</b>                  |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>  |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar        | 4          | 3 134 522         | 3 753 436         |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 5          | 614 348           | 407 919           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>3 748 870</b>  | <b>4 161 355</b>  |
| <i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i> |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                   | 6          | 20 283 323        | 15 551 422        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>20 283 323</b> | <b>15 551 422</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>24 032 193</b> | <b>19 712 777</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>           |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 2 282 757         | 2 265 049         |
| Övriga fordringar                               |            | 1 556 659         | 1 369 745         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 161 893           | 175 175           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>4 001 309</b>  | <b>3 809 969</b>  |
| <i><b>Kassa och bank</b></i>                    |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 2 496 091         | 5 761 536         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>2 496 091</b>  | <b>5 761 536</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>6 497 400</b>  | <b>9 571 505</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>30 529 593</b> | <b>29 284 282</b> |

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

16 819 486

14 661 785

Årets resultat

1 739 691

2 157 701

**Summa fritt eget kapital**

**18 559 177**

**16 819 486**

**Summa eget kapital**

**18 609 177**

**16 869 486**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 500 000

5 640 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 400 000

1 450 000

**Summa obeskattade reserver**

**6 900 000**

**7 090 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

399 016

600 560

Skulder till koncernföretag

4 420 219

4 200 000

Övriga skulder

582

479 236

Upplupna kostnader

200 599

45 000

**Summa kortfristiga skulder**

**5 020 416**

**5 324 796**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**30 529 593**

**29 284 282**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |         |
|--|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år    |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ränteintäkter

|  | 2024-05-01<br>-2025-04-30 | 2023-05-01<br>-2024-04-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter som avser fordringar på koncernföretag | 849 892                   | 757 020                   |
| Övriga ränteintäkter                                 | 174 182                   | 207 866                   |
|  | <b>1 024 074</b>          | <b>964 886</b>            |

### Not 3 Räntekostnader

|  | 2024-05-01<br>-2025-04-30 | 2023-05-01<br>-2024-04-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag | 210 000                   | 200 000                   |
| Övriga räntekostnader                                | 204                       | 0                         |
|  | <b>210 204</b>            | <b>200 000</b>            |

2025102105874

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2025-04-30        | 2024-04-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 11 072 588        | 11 192 188        |
| Inköp   | 705 750           | 640 000           |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | -759 600          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>11 778 338</b> | <b>11 072 588</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -7 319 152        | -6 654 173        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | 735 424           |
| Årets avskrivningar                             | -1 324 664        | -1 400 403        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-8 643 816</b> | <b>-7 319 152</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 134 522</b>  | <b>3 753 436</b>  |

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-04-30       | 2024-04-30      |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 812 739          | 473 218         |
| Inköp   | 396 277          | 339 521         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 209 016</b> | <b>812 739</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -404 820         | -284 257        |
| Årets avskrivningar                             | -189 848         | -120 563        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-594 668</b>  | <b>-404 820</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>614 348</b>   | <b>407 919</b>  |

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

|   | 2025-04-30        | 2024-04-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 15 551 422        | 13 546 309        |
| Tillkommande fordringar                         | 7 662 392         | 11 257 020        |
| Avgående fordringar                             | -2 930 491        | -9 251 907        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>20 283 323</b> | <b>15 551 422</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>20 283 323</b> | <b>15 551 422</b> |

2025102105875

### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Clefberg Invest AB, org. nr 556779-8656, med säte i Surahammar.

Västerås 2025-10-16



Mikael Clefberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16



Johan Lindén  
Auktoriserad revisor
